PAGE

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2022 г. № 46

пос. Теткино

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области за 1 квартал 2022 года

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области от 13.11.2020 г. № 44 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области» Администрация поселка Теткино Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области за 1 квартал 2022 года по доходам в сумме 3 247,784 тысяч рублей, по расходам в сумме 3 580,966 тысяч рублей с превышением расходов над доходами в сумме 333,181 тысяч рублей согласно приложений №1, №2, №3.

      2. Направить в Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области данное постановление с приложениями.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации поселка Теткино Глушковского района Л.А. Бондареву.
      4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава поселка Теткино
Глушковского района                                                                        Г.И. Градинар